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Wat er aan de intake vooraf gaat …..

• Open dagen
• Voorlichtingsavonden
• Meeloopdagen
• Telefonische consultatie en via mail
• Oriënterende stages vanuit VO (en Kempel)
• Voorlichting vanuit decanaat (beroep in relatie tot 

functiebeperking)

Binding &
zelfselectie
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Opzet Kempelintake

• Rekenvaardigheid
• Taalvaardigheid
• Studiewijzer (persoonlijkheid en motivatie)
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Opzet Kempelintake

• Rekenvaardigheid
• Taalvaardigheid
• Aardrijkskunde
• Geschiedenis
• Natuuronderwijs
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Opzet Kempelintake
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Instroomgegevens & Kempelintake



Selectiefunctie Kempelintake

Advies om niet te starten met de studie leraar basisonderwijs op De Kempel

Advies om te starten met de opleiding (eventueel gebruik deficiëntieaanbod)

Advies om deel te nemen aan selectieprocedure Challenge Program

Centraal staat de WISCAT-toets voor 
de pabo:

• Niet starten: score < 70

• Starten: score  ≥ 70

• Selectie CP: score ≥ 120



Resultaten WISCAT
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MBO MBO-(OAS) HAVO VWO Norm

Norm (103) behaald:

2014: 36,6%
2015: 70,4%
2016: 70,7%



Advies Kempelintake
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Negeren advies “Niet starten”

1
5

9

1
1

1
5

1
0

9

5 5

6

1
1

4

5

0

3 3

5

2

0

2

1

2

0 0 0

2011 2012 2013 2014 2015 2016

N-advies Toch gestart (P) K1 K2 K3

? ? ?? ? ?



Selectie Reguliere Programma

Criterium Aandacht Selectief

Kennis- en denkniveau 

Motivatie 

Professionele houding

Beroepsvaardigheden



Selectie Challenge Program

Criterium Aandacht Selectief

Kennis- en denkniveau 

Motivatie 

Professionele houding

Beroepsvaardigheden



Selectie Challenge Program

Criterium Aandacht Selectief

Kennis- en denkniveau 

Motivatie 

Professionele houding

Beroepsvaardigheden

Lemo-testen
Informatie: www.goleweb.eu


